
 

 

Mledhja e 07-24 e Rregullt e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 

31.07.2024 në ora 10:00 ne sallën e Asamblesë Komunale. 

Mbledhja është udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA. 

Në mledhje kanë marrë pjesë 11 anëtarë. 

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar, 

                         09 PO 

      0 JO 

      02 ABSTENIM                             

 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

Ramadan zogaj- Nënkryetar për komunitete. 

 

 

PIKA SHTES  

 

Të nderuar anëtarë, ne si antarë për komitetitn per komunitete e kemi propozuar Halim Sadiku-n 

 

 

                 Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

                      Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

 Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 

 Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



 shtohet në rend të ditës. 

 

-Po(8) 

-Jo() 

-Abstenim(3) 

 

Me shumicë votash kjo pikë u shtua në rend të ditës. 

 

 

      

  

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për transfer nga kategoria ekonomike investime 

kapitale në kategorinë ekonomike investime kapitale. 

 

 

 

                         08 PO 

       00 JO 

                03 ABSTENIM 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për përcaktimin e lokacionit për ndërtimin e 

Qerdhës për fëmijë në Mamushë( nga Drejtoria e Urbanizmit) 

 

                         08 PO 

       01 JO 

                02 ABSTENIM 

5.  Necmedin Morina: Kryesues  i kuvendit 

 

A ka dikush diqka me pyt ose me shtu diqka rreth kësaj pike, nëse jo atëherë votojmë që halim Sadiku të 

jetë anëtar i komitetit për komunitete.  

 

                        09 PO 

       00 JO 

                02 ABSTENIM 



 

Me shumicë votash kjo pikë u miratua. 

6. tendryshme 

 

 

Asistenti i kryesusit                                   Kryesuesi i  Kuvendit 

 MEHMET MAZREK                                   NECMEDIN MORINA 


